Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево - Курганский район

муниципальное образование                                                                             «Малокирсановское сельское поселение»

                                                   Р Е Ш Е Н И Е
25 июня 2013г.                         №    37                      с. Малокирсановка
О внесении изменений в решение собрания депутатов

от 18.12.2012г. № 10 «О бюджете
Малокирсановского сельского  поселения
Матвеево-Курганского района
на 2013 год  и плановый период 2014 и 2015годов»

            Внести в решение Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения  от 18.12.2012г. № 10 «О бюджете Малокирсановского сельского  поселения Матвеево-Курганского района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015годов»  следующие изменения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики  бюджета Малокирсановского  сельского поселения на 2013 год:

1)  общий объем доходов  бюджета поселения в сумме 16 476,4 тыс. рублей согласно приложению   1 настоящего решения;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме  16 851,3 тыс. руб.

3) источники финансирования дефицита  бюджета поселения в сумме 374,9 тыс. руб. согласно приложению  2 настоящего решения;

4) ведомственную структуру расходов  бюджета поселения  согласно  приложению  3 настоящего решения;

5) распределение бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета поселения согласно приложению 4 настоящего решения;
6) распределение субсидий для софинансирования расходных обязательств, возникших  при выполнении полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения, в целях софинансирования особо важных и (или) контролируемых Правительством  Ростовской области объектов и направлений расходования средств Фонда софинансирования расходов на 2013г. согласно приложению 5 настоящего решения.
2. Вступление в силу настоящего решения

Настоящее решение  подлежит  официального опубликованию  в информационном бюллетене МО «Малокирсановское сельское поселения» и вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Малокирсановского сельского поселения                                    Д.В. Алборова
PAGE
1